

CBW Invest ApS

Akacievej 29

4684 Holmegaard

CVR-nummer 40959793

Årsrapport

21. november 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. juni 2020

Casper Keldgård Baltzer Westerberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

CBW Invest ApS
Akacievej 29
4684 Holmegaard

Hjemstedskommune: Næstved
CVR-nummer: 40959793
Regnskabsperiode: 21. november 2019 - 31. december 2019

Direktion

Casper Keldgård Baltzer Westerberg

Revisor

Lou Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Toldbodgade 11
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at eje kapitalandel i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Dette er selskabets første regnskabsår. Selskabets regnskabsår løber fra 21. november 2019 - 31. december 2019.

Som følge af årets og tidligere års underskud har selskabet tabt mere end 50% af aktiekapitalen og er dermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabslovens §119. Ledelsen forventer retablering af kapitalen ved egen indtjening, kapitalindskud eller eventuel gældskonvertering.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2019 DKK
Perioden 21. november - 31. december		
	Bruttofortjeneste	-11.450
	Resultat før finansielle poster	-11.450
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	1.614
	Finansielle omkostninger	-20.905
	Resultat før skat	-30.741
	Skat af årets resultat	0
	Årets resultat	-30.741
Forslag til resultatdisponering:		
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.416
	Overført resultat	-32.157
	Resultatdisponering i alt	-30.741

		2019
Note	Balance	DKK
	Aktiver pr. 31. december	
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.214.114</u>
	Finansielle anlægsaktiver	<u>1.214.114</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.214.114</u>
	Aktiver i alt	<u>1.214.114</u>

Note	Balance	2019 DKK
	Passiver pr. 31. december	
	Virksomhedskapital	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.416
	Overført resultat	-32.157
3	Egenkapital i alt	9.259
	Anden gæld	907.067
	Langfristede gældsforpligtelser	907.067
	Kreditinstitutter	210.455
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
	Anden gæld	82.333
	Kortfristede gældsforpligtelser	297.789
	Gældsforpligtelser i alt	1.204.855
	Passiver i alt	1.214.114
4	Eventualforpligtelser	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

2019

Noter

DKK

1 Kapitalandele i associerede virksomheder

Tilgang i årets løb	1.212.500
Kostpris 31. december	<u>1.212.500</u>
Årets resultatandel	119.739
Årets afskrivninger	<u>-118.125</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>1.614</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	<u>1.214.114</u>
Heraf udgør uafskreven saldo på koncerngoodwill	1.063.125

2 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	0	0	0	0
Kapitalforhøjelse	40	0	0	40
Årets resultat	0	1	-32	-31
Egenkapital ultimo	<u>40</u>	<u>1</u>	<u>-32</u>	<u>9</u>

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet pant i anparter i associerede virksomheder med en bogført værdi på TDKK 1.214. Pantet er givet til sikkerhed for anden gæld med en bogført værdi på TDKK 907.
